2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2016 г.                                                                                                                        № 13
с. Солнечное

 (
Об отмене решения Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края
 от
24.04.2013  № 11
 «
Об утверждении Положения о порядке содержания автомобильных дорог поселения, а также частных автомобильных дорог, которые расположены в границах поселения
»

)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет   депутатов  Солнечного сельсовета  Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края от 24.04.2013  № 11 «Об утверждении Положения о порядке содержания автомобильных дорог поселения, а также частных автомобильных дорог, которые расположены в границах поселения» отменить.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (А.И.Мальцев).

Глава сельсовета						      	                                 В.Г. Бодунов